
Projekt

z dnia  16 kwietnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLIII/…./2018
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), uchwala się co następuje:

§ 1.   Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 1 540,80zł (słownie: jeden 
tysiąc pięćset czterdzieści 80/100) na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego na dofinansowanie zadań 
przez Partnera Projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 tytułem partycypacji w części wymaganego wkładu 
własnego na realizację zadania wspólnego dotyczącego działań promocyjnych i zarządzania projektem w latach 
2018-2021.

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielania dotacji, przeznaczenia i jej rozliczania określi umowa zawarta przez 
Gminę Sępólno Krajeńskie i Województwo Kujawsko-Pomorskie.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Jagodziński

Id: 848B9A1A-F365-4B63-A4F4-CDBC8D172A2E. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała dotyczy dofinansowania zadań przez Partnera Projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
tytułem partycypacji w części wymaganego wkładu własnego na realizację zadania wspólnego dotyczącego 
działań promocyjnych i zarządzania projektem.

Projekt uchwały został przedstawiony na Komisji Budżetu i Handlu Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim i zaopiniowany pozytywnie.

E.M.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Jagodziński

Id: 848B9A1A-F365-4B63-A4F4-CDBC8D172A2E. Projekt Strona 1




